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Aussac-vadalle le 1er septembre 2006


Office express


Catherine CHANTREL


TEL 05.57.92.00.70


FAX 05.57.92.00.77

Commande fournitures  URGENTE
	ref
	désignation
	quantité
	Prix Unitiare TTC
	Total

	U0290
	Ramette A4 80g (Ecole)
	10
	2,57 €
	25.70 €

	U0290
	Ramette A4 80g (Mairie)
	30
	2,57 €
	77.10 €

	U2002
	Ramette A4 Vert clair 80 g 
	5
	4.78 €
	23.90

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Total de la commande  TTC
	126.70€

	
	
	
	
	


Livraison le mardi et Vendredi de 13h30 à 17h30

Melle METAYER

Secrétaire d’AUSSAC-VADALLE

�EMBED Unknown���
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